

Vecpiebalgas apvienības aktualitātes martā

Vecpiebalgas apvienības

AKTUALITĀTES MARTĀ

Pasākumi

Inešu ezera publiskajā peldvietā 4.martā plkst.10.00 tiks aizvadītas Zemledus makšķerēšanas sacensības. Makšķerēšanas ilgums 3 h. Dalība bez maksas. Pieteikšanās sacensībām līdz 3.marta plkst.12.00 elektroniski ŠEIT vai sūtot ziņu uz tel.28204453.

Grupa "Ducele" 4.martā plkst.17.00 Vecpiebalgas Kultūras namā aicina uz grupas jubilejas koncertu.

Starptautiskajā sieviešu dienā, 8.martā, plkst.14.00 Nēķena muiža aicina uz tikšanos ar dziedātāju Viktoru Lapčenoku. Savukārt plkst.19.00 būs skatāma liriska komēdija "Mīli mani!".

18.martā plkst.18.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks Cēsu novada deju kolektīvu XXVII Vispārējo latviešu Dziesmu un XVII Deju svētku ieskaņu koncerts. Piedalās deju kolektīvi: Idumeja, Amata, Piebaldzēni, Slātaviņa, Juveris, Mudurainis.

25.martā Komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena Dzērbenē. Plkst.12.00 Piemiņas brīdis pie Represēto pieminekļa Dzērbenē. Plkst.12.30 Pasākums Dzērbenes pilī. Kārļa Ābeles grāmatas "Skola Sibīrijā" prezentācija. un Imanta Kalniņa skaistāko dziesmu

programma dziedātājas Līgas Priedes un ģitārista Andreja Grimma izpildījumā.

Kino

Piektdien, 3.martā, plkst.20.00 Kaives kinozālē būs skatāma Ināras Kolmanes filma "Mātes piens", kas veidota pēc Noras Ikstenas romāna motīviem.

Izstādes

Vecpiebalgas pagasta bibliotēkā izstādē "Mirkļa tvēriens" skatāmas Ingūnas Rumas gleznas un Aivara Lapiņa fotogrāfijas.

Taures bērnu dārza bērnu vecāki aicināti uz Profilakses dienu

Taurenē, Dzērbenes vispārīgizglītojošās un mūzikas pamatskolas pirmsskolas izglītības iestādē "Asniņš" 7.martā plkst.16.00 bērnu vecāki aicināti uz Profilakses dienu, kurā ar Dakteri Ilonu Radziņu, Vitu Antoni un Dakteri "Klaunu" būs iespēja aktīvā veidā uzzināt par slimību profilaksi, veselīga uztura un fizisko aktivitāšu lomu un nozīmību pilnvērtīgā bērna attīstībā un ikdienas labsajūtā. Aktivitāte notiks projekta "Veselības veicināšanas pasākumi Vecpiebalgas novadā" Nr.9.2.4.2/16/I/104 gaitā.

Donoru diena Dzērbenes pilī

Trešdien, 22.martā, no plkst.10.00 līdz plkst.13.00 Dzērbenes pilī norisināsies Donoru diena.

Peldēšana Vecpiebalgas iedzīvotājiem

Vecpiebalgas apvienības iedzīvotājiem ir iespēja apmeklēt peldbaseinu "Rifs" bez ieejas maksas. Braucieni tiks organizēti 3., 10., 17., 24., 31.martā. Lūgums pieteikties, zvanot Līnai Paimiņai uz tālruni 29868892. Vietu skaits ierobežots. Peldbaseina apmeklējumam tiks organizēts transports. Maršruts apskatāms ŠEIT.

Izaicinājums "Esi aktīvs"

Līdz 10.martam turpinās Vecpiebalgas apvienības sportiskais izaicinājums "Esi aktīvs". Dalībnieku uzdevums ir no 2023.gada 10.februāra līdz 2023.gada 10.martam sakrāt 930 minūtes dažādās sportiskās aktivitātēs. Vairāk par izaicinājumu lasi ŠEIT.

Atjauno telpas māksliniekiem

Taures Kultūras nama amatiermākslas kolektīvi un viesmākslinieki jau pavisam drīz priekšnesumiem varēs gatavoties atjaunotās telpās. Kultūras nama mākslinieku gērbtuvēm tiek veikts kosmētiskais remonts – uzlabotas grīdas, krāsotas sienas un ierīkots atbilstošs apgaismojums. Paredzams, ka remontdarbi būs pabeigti līdz 1.aprīlim, kad kultūras namā Taures amatiermākslinieku kolektīva "Radi" skatītājus priecēs ar pirmizrādi.

